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Ditt nye hjem? 

En lys og koselig enebolig i et etablert boligområde på Bybrua.  
Boligen er innholdsrik og har stort potensiale.

Boligen har romslig kjøkken som har godt med skap‑ og benkeplass. 
Med åpen løsning mellom rommene får man en god romfølelse. 
Boligen fremstår i et lyst og nøytralt fargevalg, og er enkel å møblere. 
Godt med naturlig lysinnslipp. 
Med vedfyring i boligen får man en lun og god atmosfære. 
Fra stuen er det utgang til terrasse hvor man kan nyte solrike dager. 
3 soverom med skråhimling i 2. etasje. Bad med dusjkabinett og  
badekar
Rom i kjeller er innredet som kjøkken, stue, bad og soverom. Disse er  
ikke bruksendret i kommunen. 

Tomt med plen og beplantning. Gruset adkomst. 
Garasje på eiendommen. 

Kort veg til skole og barnehage. 
Fin nærhet til store markaområder og gode turmuligheter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 53 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 153 850,‑
Selger:	 Julie Martine Bergsbakken  
Slettum

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1959
BRA‑i/      BRA Total	  187/      209 kvm
Tomtstr.:	 808 m²
Soverom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 15, bnr. 53
Oppdragsnr.:	 1209250082

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 187 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA totalt: 209 m²
TBA: 53 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 55 m² 
Kjeller innredet med kjøkken, stue, soverom, bad, gang under veranda og vindfang. Ikke  
bruksendret.

1. etasje
BRA‑i: 91 m² 
Kjøkken, stue, spisestue, toalettrom, hall, gang og bod.

2. etasje
BRA‑i: 41 m² 
3 soverom, bad og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
53 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 22 m² 
Garasjerom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
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Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 220 cm og skråhimling.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 236 cm.
Målt takhøyde kjeller: Varierende, men målt 191 cm.

Deler av loftsetasjen og enkelte rom i kjelleretasjen er ikke medtatt som målbare  
arealer pga. lav takhøyde. 
Adkomst til kjeller under veranda på 7 m² er medtatt som areale da denne er  
innebygget.

I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår: Veranda mot sør og vest.  
Terrasseplatting mot nord.

Innredet soverom i kjeller har lav takhøyde og manglende godkjent rømningsveg, samt  
manglende lysinnfall.

Opprinnelig kjellerrom rom er tatt i bruk som kjøkken og soverom, ukjent om det er  
søkt bruksendring for dette.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
808 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er skrånende og opparbeidet med plen og beplantning.

Utebod, deler av dukkestue og deler av garasje ligger utenfor tomtegrense.

Tomtestørrelse på 808 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/    kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 29.09.1958.
Bruksnavn: SOLHEIM.
Oppmålingsforretningen viser et areal på 841,9 m2 ‑ derav veggrunn 71, 5 m2.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger i Bybrua. 
Det er kort vei til både skole og barnehage, og umiddelbar nærhet til flotte turområder  
både sommer og vinter. 

Det er ca. 4 km til Hunndalen med butikker, diverse forretninger, ungdomsskole,  
barnehage og idrettsplass.
Ca. 1,5 km til Grande barneskole og ca. 1,5 km til Bybrua barnehage.

Til Gjøvik sentrum er det ca. 7 km.
Gjøvik sentrum kan by på diverse butikker i gågate, kjøpesenteret CC med utallige  
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